
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 21 березня  2024 р.                        Стрий                                                 № 125

 Про зарахування на квартирний облік
 громадян, які потребують покращення
 житлових умов 
  
           Розглянувши клопотання Служби у справах дітей виконавчого комітету 
Стрийської міської ради про взяття на квартирний облік дітей позбавлених 
батьківського піклування, заяву (…). відповідно до  «Правил обліку громадян» 
, керуючись п.7 п.п. «Б» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»  виконавчий комітет міської ради, 
ВИРІШИВ:
1.Взяти на квартирний облік батьків-вихователів (…).., та 8 вихованців-дітей 
позбавлених батьківського піклування а саме(…).., відповідно до пп.3, пп.7 
п.46, «Правил обліку громадян». 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.
  
Перший заступник міського голови                           Микола ДМИТРИШИН


